1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS II

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS II (somente para os cargos de Agente de Trânsito e Motorista) do Concurso Público nº 01/2023, conforme

segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Agente de Trânsito ANDRÉ FAUSTINO DOS SANTOS 6301 AUS

Agente de Trânsito ANDREI MAGNO RODRIGUES DA SILVA 11470 100,00

Agente de Trânsito ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 6605 100,00

Agente de Trânsito CRISTIANO HIPPOLITO FERREIRA 9115 100,00

Agente de Trânsito FRANCISCO DARIVAL PEIXOTO ALVES JUNIOR 7444 85,00

Agente de Trânsito GRACILIANO LÁZARO DA SILVA SANTOS 7929 97,00

Agente de Trânsito IGOR AUGUSTO SOUZA RODRIGUES 4158 95,00

Agente de Trânsito JEFFERSON MOIA 5471 95,00

Agente de Trânsito JONATAN GOMES NUNES DOS SANTOS 6596 100,00

Agente de Trânsito JULIANO APARECIDO MARTINS DE SOUZA 8023 100,00

Agente de Trânsito JULIO FERREIRA SANTOS 10581 100,00

Agente de Trânsito LEONARDO DA SILVA BORGES 11136 100,00

Agente de Trânsito LEONARDO MEIRELES LEITE 7354 100,00

Agente de Trânsito LUCAS SISTI 7996 95,00

Agente de Trânsito MARCOS VINICIUS CORDEIRO VIEIRA 5875 95,00

Agente de Trânsito RHANNA BEATRIZ FERNANDES TEIXEIRA 4369 100,00

Agente de Trânsito RICARDO EMANOEL DA SILVA BARROS 6451 100,00

Agente de Trânsito RODILSON DOS SANTOS ALMEIDA 10079 92,00

Agente de Trânsito RODRIGO DE PAULA MARTINS 6361 85,00

Agente de Trânsito SIDNEY ADRIANO GOMES 6366 97,00

Motorista ALEF CURCINI ALBUQUERQUE 9384 95,00

Motorista ALESSANDRO DE JESUS PEREIRA 7599 100,00

Motorista ALEX DE SOUZA FERNANDES 8380 100,00

Motorista ALEXANDRE KAIATE PINHEIRO 5915 85,00

Motorista ALÍCIO NERES CAMPOS 6976 AUS

Motorista ANDRÉ ALVES DO NASCIMENTO 9398 100,00

Motorista ANTÔNIO CARLOS DE ARAÚJO SILVA 8915 100,00

Motorista ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 10903 94,00

Motorista BENTO TERTULIANO DE OLIVEIRA 4379 AUS

Motorista DANIEL OLIVEIRA DE SANTANA 4621 89,00

Motorista DIEGO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 11525 95,00

Motorista DIOGO FRANCISCO MARTINS 11684 AUS

Motorista DIONATAN CRISTIS GARCIA 9912 94,00

Motorista DOUGLAS AMORIM BARBOSA 10528 100,00

Motorista EDVALDO FERREIRA DE MELO 7901 100,00

Motorista ERINALDO MOURA DA SILVA 7720 100,00

Motorista EVANDRO ARAÚJO 9877 83,00

Motorista EVERTON TOZETTI DOS SANTOS 10566 76,00

Motorista FÁBIO CARMO DE ALMEIDA 5489 100,00

Motorista FÁBIO ORTEGA BAUMANN 11191 100,00

Motorista FLAVIO RODRIGUES ALECRIM 7315 84,00

Motorista IVAN ANTONIO BARROS 5071 AUS

Motorista JEFFERSON MARQUES DA SILVA 9775 94,00

Motorista JOCIVALDO CAMPOS DE SANTANA 5006 82,00

Motorista JOSÉ RILDO DE ARAUJO DA SILVA 11926 95,00

Motorista JOSEILDO NASCIMENTO DOS SANTOS 7453 AUS

Motorista KÍLSON FERREIRA SOUZA 10408 83,00

Motorista LEONARDO DAVI ALVES DOS SANTOS 11456 AUS

Motorista LEONARDO SOUZA ALMEIDA 8443 94,00

Motorista LUCAS RAPHAEL GARCIA DE SOUZA 11298 AUS

Motorista MACIEL DA SILVA BEZERRA 4017 94,00

Motorista MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS 4047 100,00

Motorista MAYKON DIEGO DE OLIVEIRA 11755 AUS

Motorista MURILO COSTA RAMOS 11383 100,00

Motorista ODILON JOSÉ DA SILVA LIMA 4362 100,00

Motorista OSMAR APARECIDO PACIFICO 8922 AUS

Motorista PAULO ROBERTO FARIA 9596 45,00

2

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Motorista RAFAEL MEDEIROS FERREIRA 4704 100,00

Motorista RAFAEL TRINDADE 7579 AUS

Motorista RENAN GATO DOS SANTOS 5806 100,00

Motorista RENATO BARBOSA PINTO 8196 100,00

Motorista RENATO BATISTA DE ALMEIDA 8280 AUS

Motorista RICARDO FERREIRA TREVISAN 5108 41,00

Motorista ROGERIO MENDES DA SILVA 6931 100,00

Motorista ROMILTON FERREIRA DA SILVA 6671 AUS

Motorista SERGIO APARECIDO PREITE 11444 100,00

Motorista SERGIO DOS SNATOS PEREIRA 10397 AUS

Motorista THIAGO HENRIQUE PAULINO DE CARVALHO 6172 AUS

Motorista VANDERLEI DE OLIVEIRA 7220 AUS

Motorista WAGNER SILVA DAS CHAGAS 6819 100,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 11do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 26 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral